Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Явасский  детский

сад № 1 комбинированного вида»
431160, Российская Федерация,
Республика Мордовия,
Зубово-Полянский район, п. Явас
ул. Советская, дом 7

 Телефон: 8 (83457)2 23-17
Электронная почта:
mirkina70@bk.ru

ПРИКАЗ                                     от 30.08.2021 г.                                          № _____

«О назначении ответственного лица за ввод данных

 В АИС «Сетевой город. Образование»

С целью проведения в МБДОУ «Явасский детский сад № 1 комбинированного вида»

работы по наполнению автоматизированной информационной системы  «Сетевой город.

Образование», приказываю:

1. Назначить ответственным лицом за ввод данных в АИС «Сетевой

город.Образование» старшего  воспитателя Костылеву Н.Г.

2. Назначить ответственными лицами за ввод посещаемости и родительской  платы

воспитателей групп: Кяльгину Т.П. Илюхину Т.Н. Яковлеву Т.Н. Гурдяеву Н.В.

Оськину Н.В. Силкину А.А. Своевременно вносить изменения в АИС «Сетевой

город. Образование».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                Гурькова М.Б..

.

С приказом ознакомлены:

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Явасский  детский сад № 1 комбинированного вида»